Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.03.2022 №   909

Великий Новгород

О  внесении  изменения  в состав антитеррористической
комиссии муниципального  образования - городского  округа

Великий Новгород

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в состав антитеррористической комиссии

муниципального образования - городского округа Великий Новгород,

утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода от 06.12.2017

№ 5350 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода

от 10.01.2018 № 50, от 28.02.2018 № 848, от 13.03.2018 № 1038, от 05.12.2018

№ 5449, от 07.02.2019 № 408, от 15.07.2019 № 2869, от 07.11.2019 № 4642,

от 28.01.2020 № 250, от 27.03.2020 № 1128, от 19.04.2021 № 2152, от 29.10.2021

№ 5742, от 15.02.2022 № 624), включив в состав комиссии сотрудника

УФСБ России по Новгородской области Ходжаева Э.М. (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Заместитель Главы администрации В.А. Еремин

ем

0909п